
※講座内容・日程・場所などは変更になる場合があります。

講座No.

講 座 名

講座計画

1回目

2回目

3回目

4回目

5回目

教材費

準備物

10/7(月) 10/21(月) 11/7(木) 11/18(月) 12/2(月)

市役所　ホール

日時

場所
18:30～20:00

講座内容
毎回、プロの音響設備を入れて、コンサートホールで唄うような環境で歌唱
指導します。（自分の声を録音し聞くことで、成長をうながします。）
※対象者は18歳以上となります。

発声法、腹式呼吸法指導（３オクターブに挑戦）

田村市市民の歌　ピアノで音取り練習

田村市市民の歌　感情の入れ方の指導（個人のＣＤ録音）

文化センター　リハーサル室

表情、感性を曲に加え、世界に一つの曲にします（個人レッスンを行います）

公開コンサート（事前に別途リハーサル有）

各回2,500円（専門の音響設備、歌唱CD録音代）

筆記用具
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誰もが３オクターブ奏でられる歌唱指導

教 員 名
声楽家

橋本　妙子

対象者は18歳以上となります。


